
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

DETERMINA n. 2                                                                                             Vizzini, 14/12/2016 

Prot. 3427/A35-9   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44 Regolamento concernente le 

“Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" in 

particolare il Titolo IV Attività Negoziale art. 31-34 

VISTO      il D. l.gs. 50/2016;  

VISTO      il D.A. Regione Siciliana n. 895/2001; 

RITENUTO di dover procedere al fine di assicurare agli alunni e a quanti operano nell’Istituto un  

servizio affidabile, sicuro ed alle migliori condizioni di mercato, alla stipula del contratto di 

fornitura di sevizio di noleggio pullman con autista per visite e viaggi d’istruzione dal 01/01/2017 al 

31/12/2017; 

DETERMINA 

1) di indire gara, identificata dal CIG n. ZC11C7C5CC, per richiedere offerta per la fornitura del 

servizio di noleggio pullman con autista per visite e viaggi d’istruzione per gli alunni ed il personale 

scolastico dal 01/01/2017 al 31/12/2017;  

2) di stabilire i requisiti delle offerte e i criteri di valutazione utili all’aggiudicazione e specificati 

nel Bando di Gara in allegato; 

3) di stabilire che il presente invito ed il relativo bando siano inviati ad almeno 5 compagnie a 

mezzo posta elettronica certificata, al fine di garantire la celerità della procedura; 

5) che le offerte debbano pervenire in busta chiusa anche a mano all’Istituto entro e non oltre  le ore 

12 del 28/12/2016 firmate dal legale rappresentante e che farà fede l’apposizione del protocollo in 

entrata; 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

6) che l’esame delle offerte sarà effettuata dallo stesso Dirigente Scolastico e da commissione 

appositamente costituita il giorno successivo alla scadenza del bando;  

7) che il Dirigente Scolastico si riserva di affidare il servizio anche in presenza di una sola offerta;  

8) che la disciplina contrattuale è contenuta nel Bando di Gara in allegato. 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Giorgio La Rocca  
                                                                                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                      dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 


